
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“бр. 124/12, 14/15 

и 68/15) 

 

МИНИСТАРСТВО РУДАРСТВА И ЕНЕРГЕТИКЕ 

11000 Београд, Немањина 22-26 

 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору о јавној набавци  

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство рударства и енергетике, 

11000 Београд, Немањина 22-26, www.mre.gov.rs; 

Врста наручиоца:  Орган државне управе; 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуга израде 

Просторног плана подручја посебне намене инфраструктурног коридора магистралног 

гасовода Ниш – Димитровград, са елементима детаљне регулације, ознака из општег 

речника набавке: 71410000 - Услуге просторног планирања;       

Уговорена вредност: 24.900.000,00 динара без ПДВ-а, односно 29.880.000,00 динара са 

ПДВ-ом; 

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда; 

Број примљених понуда: 1; 

Највиша и најнижа понуђена цена: 24.900.000,00 динара без ПДВ-а, односно 

29.880.000,00 динара са ПДВ-ом; 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.09.2015. године;  

Датум закључења уговора: 14.10.2015. године; 

Основни подаци о добављачу: Група понуђача: Институт за архитектуру и урбанизам 

Србије, Београд, Булевар краља Александра 73/II, овлашћено лице: др Саша Милијић, 

директор; МБ: 07032684; ПИБ: 100123977; ПДВ број: 130678845; уписан у Регистар 

понуђача Решењем број: БПН 406/2015 од 06.02.2015. године - носилац посла, и ЈП Завод 

за урбанизам Ниш, Ниш, 7.јула 6, МБ: 07261063; ПИБ: 100334647; ПДВ број: 127588172; 

уписан у Регистар понуђача Решењем број: БПН 518/2013 од 10.10.2013. године 

Период важења уговора: година дана од закључења уговора;  

Околности које представљају основ за измену уговора: /. 


